
2024天骄航空印刷、制作类物品采购及日常宣传设计项目中标候选人公示

(采购编号:TC249M226)

 

 

2024天骄航空印刷、制作类物品采购及日常宣传设计项目(招标编号:TC249M226)进行询价采购,评审

工作已结束。经评审小组评审,现将成交候选人公示如下:

第一成交候选人:内蒙古宝博体育文化发展有限公司

第二成交候选人:内蒙古湘之印文化传媒有限公司

第三成交候选人:内蒙古晟特文化传媒有限公司 

如有异议,请在公示期内,向采购人或代理机构提出异议,逾期不予受理。

公示期:2024年4月25日-2024年4月28日

异议受理方式:如有异议,请在公示期内,通过本平台(旺采网)的异议功能,向招标人或招标代理机构

提出异议,逾期不予受理。

联系方式

采 购 人:天骄航空有限公司

办公地址:内蒙呼和浩特市腾飞南路32号

联 系 人:刘喆

联系电话:18547121211

采购代理机构:中招国际招标有限公司

办公地址:北京市海淀区学院南路62号院1号楼6层

联 系 人:李乐

联系电话:13074768006 

电子邮箱:tjhkxmzy@163.com/liuyang05@cntcitc.com.cn


		http://www.eseals.cn
	2024-04-25T17:14:32+0800
	DESKTOP-F8J4LAK/98510
	 CN=中招国际招标有限公司
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2024-04-25T17:14:40+0800
	DESKTOP-F8J4LAK/98510
	 CN=中招国际招标有限公司
	保护PDF文档安全




